
UCHWAŁA NR 59/179/2016 

ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Ostródzkiego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2015 r., poz. 1445, z późn.zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks 

cywilny ( Dz. U. z 2016 r., poz. 380) Zarząd Powiatu , uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
Udziela się pełnomocnictwa radcom prawnym Tomaszowi Szałkowskiemu oraz Anecie 

Rapkiewicz-Kowalskiej z „Kancelarii Radców Prawnych Siergiej i Partnerzy” w Olsztynie, 

do reprezentowania Powiatu Ostródzkiego we wszystkich sprawach go dotyczących przed 

wszystkimi osobami fizycznymi i prawnymi, sądami i wszelkimi innymi organami oraz 

jednostkami organizacyjnymi. Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 21/70/2015 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 19 czerwca 2015r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Ostródzkiego  

w postępowaniu sądowym. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                  

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta      ................................................ 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta   ................................................ 

3. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu        ................................................ 

4. Cezary Pec – Członek Zarządu    ................................................ 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu  ................................................ 

 

 

 

 

 



Załącznik uchwały Nr 59/179/2016 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO   

 

Zarząd Powiatu w Ostródzie upoważnia radców prawnych Tomasza Szałkowskiego oraz 

Anetę Rapkiewicz-Kowalską z „Kancelarii Radców Prawnych Siergiej i Partnerzy”  

w Olsztynie, do reprezentowania Powiatu Ostródzkiego we wszystkich sprawach go 

dotyczących przed wszystkimi osobami fizycznymi i prawnymi, sądami i wszelkimi innymi 

organami oraz jednostkami organizacyjnymi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


